



غرب به جنایتکاران «اصلاح طلب» جایزه می دهد

اکبر گنجی یکی از پایه گزاران دستگاه اطلاعات رژیم جمهوری اسلامی ایران پس از آزادی از بند دوستانش اکنون دوران مهمانی نزد امپریالیست‌ها را می گذراند. وی که باتفاق سعید حجاریان جزو مرشدان و مربیان اولیه سپاه پاسداران و تربیت کننده بازجوها محسوب می شود، پس از ایفای نقش در جناح «اصلاح طلبها» مورد غضب جناح خامنه ای قرار گرفت و به زندان افتاد. طی مدتی که گنجی در زندان توأم با مرخصی بود دنیای غرب بخاطر بهره گیری از تضاد جناحهای حکومتی در ایران جنجالهای زیادی براه انداخت تا گنجی را بعنوان یک «قهرمان» معرفی کند.

گنجی و امثال وی از سوی دنیای سرمایه داری به لقب «قهرمان» مفتخر می شوند، چراکه در تمام آثار و تألیفاتشان هیچگونه مخالفتی با سیستم نظام سرمایه داری - مذهب و تحمیق توده ها دیده نشده است. گنجی هیچگاه با دنیای سرمایه داری و تمام مظالم و سببیت این نظام مخالفت نکرده است و نخواهد کرد. گنجی تاکنون حتی یک کلمه از اسرار زدوبند های سیاسی و قراردادهای اقتصادی کشورهای غرب با رژیم جمهوری اسلامی ایران را افشاء نکرده است. گنجی خود از مبتکرین کشتار نیروهای انقلابی و کمونیست ها در دهه ۱۳۶۰ بوده و حتی برای یکبار هم که شده از جنایات ارتكابی اش پرده برداشته است. اکبر گنجی بخاطر نقشی که سالهای مدید در نظام جمهوری اسلامی ایران ایفاء کرده است، گنجینه ای از اطلاعاتی را در سینه دارد که اگر دوست مردم و نیروهای مبارز بود حداقل قبل از هر چیز به بیان حقایق، نقش خود در سیستم و افشاء همطرازانش می پرداخت.

تضاد میان گنجی و رفسنجانی و بیان گوشه ناچیزی از اختلافات شخصی وی با دیگر جناح مقابلش، موجب تغییر ماهیت اکبر گنجی نشده است. از نظر نیروهای انقلابی و مردم ایران گنجی، حجاریان، عباس عبدی، تاج زاده، محمد خاتمی، بهزاد نبوی و صدها «اصلاح طلب» دیگر که سالیان سال در رأس جنایتهای ارتكابی رژیم قرار داشتند، هنوز هم جنایتکار به حساب می آیند. جوایزی که دنیای غرب به اکبر گنجی می دهد بهای سکوتی است که گنجی در برابر زو بندهای امپریالیستها و جمهوری اسلامی بعمل آورده است. این جوایز وجه المصالحه خون تمام نیروهای مبارز و انقلابی است که در سالهای حکومت جمهوری اسلامی ایران بخاک افتاده اند و اکنون کشورهای بزرگ سرمایه داری بخاطر تأمین منافع آتی و آینده نگری، آنرا به قهرمانان قلبی نظیر اکبر گنجی و شیرین عبادی می سپارند. بدون شک از دید مردم ایران اینگونه اعمال کشورهای امپریالیستی گواه صادق دیگری است از دخالتهای غیر مسئولانه دنیای غرب در امور ایران و تلاش برای جایگزینی رژیم دیکتاتوری دیگری نظیر رژیم تبهکار جمهوری اسلامی ایران. درمنظر ایرانیان مستقل، آزادیخواه و آن بخش از اپوزیسیون ایران که به ننگ چاکری امپریالیستها ویا شرفیابی به حضور سفیر آمریکا در بغداد، فرانسه و نمایندگان کنگره آمریکا تن در نداده اند، گنجی بعنوان یک مبارز و در صف اپوزیسیون محسوب نمی گردد. این ننگ تنها بر دامان جریاناتی نظیر، سازمان خائن اکثریت، دنباله روان سیاست آمریکا و کسانی نشسته است که به پشتیبانی از گنجی برخاسته، برایش هورا می کشند ویا برای جمع آوری امضاء برای گنجی به گدایی نشسته اند. دادن جایزه به یک بازجوی سابق سپاه پاسداران و معرفی وی بعنوان یک «قهرمان» به جهانیان فقط از دنیایی ساخته است که طی ۲۷ سال حکومت جمهوری اسلامی بر مردم ایران با این رژیم وارد زدو بند سیاسی - اقتصادی شده است و هنوز هم رونق اقتصادی اشان را در گرو چنین مناسباتی می پندارند. بدا بحال کسانی که بنام مبارز و اپوزیسیون اکبر گنجی را سمبل «دفاع از زندانیان سیاسی ایران» قلمداد می کنند، یا با امضاء خود در پای ورق پاره هایی سعی دارند مردم را بفریبند تادر خدمت به اهداف آینده امپریالیستها و اپوزیسیون سازیهای آنها، گنجی را بعنوان مظهر «حقوق بشر» و «مدافع آزادی» به جهانیان معرفی کنند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۲۳ تیر ۱۳۸۵ - ۱۴ جولای ۲۰۰۶

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de